拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて弊社は12月4日（水）より3日間にわたりパシフィコ横浜にて開催されます「国際画像機器展2024」に

本年も出展いたします　つきましては是非ともご来場いただき 弊社の製品・技術・サービスをご高閲賜りたく

ご多用とは存じますが 皆さまお誘い合わせのうえご来場くださいますようご案内申し上げます

2024.12.4㊌～6㊎10：00～17：00
パシフィコ横浜（展示ホールD）

日 時

会 場

強制空冷高輝度ライン照明
240万lx!!（WD＝50mm）

IDBC-LSRF
series

JWL225-DO series

IDMU-OD
series

多機能・多チャンネル!!

最大20chを
同時制御可能

プログラミング機能搭載オーバードライブコントローラ

高速位相シフト照明 特許出願済

高速同期
(パターン投影)

位相シフト
アルゴリズム ３Ｄ画像計測

物流向けソリューション
自動コードスキャニング デモ展示

高速ラインストロボコントローラ
8ch仕様ラインストロボユニットをデモ実演展示

入場
無料

入場は事前登録制です
右側のQRコードより
来場者登録の上
ご来場くださいませ

QR：国際画像機器展2024の来場者登録ページ

出展予定内容

S:1/300

H

A B C D E F G H I J

メディアコーナー 光源・照明ゾーン

画像機器総覧デモ展示

技術相談コーナー

出展社休憩コーナー

IN

OUT

D-HALL

ロボティクステクノロジーゾーン

バックヤードストックルーム（有料）

休憩コーナー

施工会社Stock

カタログ展示コーナー

出展社専用
出入口

出展社専用出入口

商談コーナー

トライアルブース
アンケート投票箱

動画展示コーナー

求人コーナー

International Machine Vision Standards Booth

M-01

75 74 73 72 71 67686970
6261

44 45 46
48

60

49

59

57 56 5455

33

1

43424138 39

32

25
31

28
30

2923 24

22 21

9

20
1817

1415

32 4
7

8

6
5

D-06

D-08

D-15 D-17 D-18 D-19 D-20 D-21 D-22 D-23

D-01 D-02 D-03 D-04

D-05

D-13D-12D-11D-09 D-10 D-14 D-16

16

58

D-07

76
6665

818079

63 64

47
50515253

37

35 3436
26 27

19

13
10 11

12

M-02M-03 M-04M-05 M-06M-07

78 848382 85 86

M-08M-09 M-10

D-24 D-25 D-26 D-27 D-28

D-29D-30D-31D-32

D-36D-35D-34D-33

D-37D-38D-39

D-40 D-41 D-42

40

77

87 88 89 90 91 92 93 94
9596979899100101102103104105106107108109110111112

114 115 116 117 118 119 120 121M-11

113

出展の
ご案内

https://www.tenjikai-uketsuke.com/form/ite2024/

パシフィコ横浜
〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1

（引用：パシフィコ横浜 ホームページより）

（引用：国際画像機器展2024 ホームページより）

みなとみらい駅から徒歩約5分

会場へのアクセス

本 社 〒524-0215  滋賀県守山市幸津川町1551番地
TEL：077-585-6771 FAX：077-585-6773

東 京 オ フ ィ ス 〒101-0047  東京都千代田区内神田2丁目5-6 亀田ビル2F
TEL：03-6206-4838 FAX：03-6206-4575

大阪オフィス 〒532-0003  大阪市淀川区宮原4-4-63 新大阪千代田ビル別館8F
TEL：077-585-6771（本社） FAX：077-585-6773（本社）

仙台オフィス 〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡5丁目1-23 仙台Ｋビル5F
TEL：077-585-6771（本社） FAX：077-585-6773（本社）

熊本オフィス 〒869-1101 熊本県菊池郡菊陽町津久礼2525-5ブランドールレジデンス菊陽101号室
TEL：077-585-6771（本社） FAX：077-585-6773（本社）

名古屋テスティングルーム 〒453-0014 愛知県名古屋市中村区則武1丁目8-7 第2ムツミビル302号室
TEL：077-585-6771（本社） FAX：077-585-6773（本社）

桜木町駅から徒歩約12分

「クイーンズスクエア連絡口」よりクイーンズスクエア2F
通路へお進みください

みなとみらい方面に進み「動く歩道」を利用します。その
ままショッピングモール「ランドマークプラザ」（3F）、「ク
イーンズスクエア」（2F）を通り抜け、陸橋（クイーンモー
ル橋） を渡ります。※雨天時は1Fを通ると雨にぬれません。

S:1/300

H

A B C D E F G H I J

メディアコーナー 光源・照明ゾーン

画像機器総覧デモ展示

技術相談コーナー

出展社休憩コーナー

IN

OUT

D-HALL

ロボティクステクノロジーゾーン

バックヤードストックルーム（有料）

休憩コーナー

施工会社Stock

カタログ展示コーナー

出展社専用
出入口

出展社専用出入口

商談コーナー

トライアルブース
アンケート投票箱

動画展示コーナー

求人コーナー

International Machine Vision Standards Booth

M-01

75 74 73 72 71 67686970
6261

44 45 46
48

60

49

59

57 56 5455

33

1

43424138 39

32

25
31

28
30

2923 24

22 21

9

20
1817

1415

32 4
7

8

6
5

D-06

D-08

D-15 D-17 D-18 D-19 D-20 D-21 D-22 D-23

D-01 D-02 D-03 D-04

D-05

D-13D-12D-11D-09 D-10 D-14 D-16

16

58

D-07

76
6665

818079

63 64

47
50515253

37

35 3436
26 27

19

13
10 11

12

M-02M-03 M-04M-05 M-06M-07

78 848382 85 86

M-08M-09 M-10

D-24 D-25 D-26 D-27 D-28

D-29D-30D-31D-32

D-36D-35D-34D-33

D-37D-38D-39

D-40 D-41 D-42

40

77

87 88 89 90 91 92 93 94
9596979899100101102103104105106107108109110111112

114 115 116 117 118 119 120 121M-11

113

レイマック出展ブース（展示ホールD-1・17）

レイマックブース
株式会社リンクス様
パートナーブース